
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  36 del 20/06/2018 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: VENDITA MEZZO DI PROPRIETA DELLA COMUNITA' MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Rosati Marisa 

 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 22/06/2018                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la determina n. 52/2017 con la quale si  procedeva alla vendita delle macchine di 
seguito descritte: 
 
Autoveicolo Iveco 50/E4 immatricolato il 9/02/2017    prezzo base  €  7.000,00 
D BAG Mercedes benz 412 dt 3546  imatricolato il 11/05/1999    prezzo base € 3500,00 
 
Visto che  a  seguito della pubblicazione del bando  nessuna offerta  è stata presentata  a questo 
ente; 
 
Che   nel  frattempo sono pervenute n. due offerte  : 
Ditta Pieffemove di S. Bonifacio (Verona) che ha offerto per il Mercedes € 500,00 e per l’Iveco 
€ 1700,00 
E  Sig. Bona  Michele  Lavagno (VR) che ha offerto per il Mercedes € 500,00 e per l’Iveco € 
1500,00 
 
Che con determina n. 16 /2018  si chiedeva agli stessi offerenti  un aumento sul prezzo offerto 
per l’Iveco essendo  l’offerta inferiore al reale valore del mezzo.. 
 
Che alla nostra richiesta  gli offerenti non hanno risposto ,e  hanno deciso di non procedere 
all’acquisto anche del Mercedes in quanto la spesa per il ritiro del mezzo da solo non era 
conveniente; 
 
Che in data 19/06/2018 la ditta Ideal Service  che attualmente gestisce il servizio di raccolta 
differenziata per conto della Comunità Montana ,ha chiesto di poter acquistare il mezzo Iveco 50 
ed hanno offerto la cifra di 5000,00 euro; 
Che  su indicazione verbale  dell’Officina meccanica di Paolo Rocchi si ritiene il prezzo offerto 
congruo; 
Che è intenzione di questa Comunità Montana procedere alla vendita del mezzo  e accogliere 
l’offerta pervenuta; 
 Che le spese del passaggio di proprietà ed ogni altra spesa anche per la messa in strada saranno a 
carico dell’acquirente; 
Ritenuto di procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
Di procedere alla vendita del mezzo IVECO 50 Targato DV082SM  
Di accogliere l’offerta presentata dalla Soc. Cop. Ideal Service di Udine  di € 5000,00 per 
l’acquisto del mezzo  
Di dare atto che le spese inerenti il passaggio di proprietà la messa su strada ed ogni altra spesa 
saranno a carico dell’acquirente. 
Di introitare la somma di € 5000,00 al capitolo 1110 art.2 bilancio esercizio 2018 
 
 

 


